
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Афанасовская средняя общеобразовательная школа 

Корочанского района Белгородской области» 

 

ПРИКАЗ 

 

11 февраля 2022 г.                                                         № 26 

 

Об утверждении плана  

устранения недостатков,  

выявленных в ходе  

независимой оценки качества 

 условий осуществления  

образовательной деятельности  

 
В связи с устранением выявленных недостатков в ходе независимой 

оценки, качества условия осуществления образовательной деятельности 

приказываю: 

 

1. Утвердить план по устранения недостатков, выявленных в ходе 

независимой оценки, качества условий осуществления образовательной 

деятельности. 
 

Директор школы:                              С.А. Артебякин 

 


